
Uchwała Nr XXX/303/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 maja 2005 r.

w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Gminą  Skoczów  na  realizację  wspólnego 
przedsięwzięcia  inwestycyjnego  p.n.  „Remont  i  modernizacja  boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Skoczowie – I etap”

Na podstawie art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Zawrzeć  porozumienie  z  Gminą  Skoczów  na  realizację  wspólnego  przedsięwzięcia 
inwestycyjnego p.n. „Remont i modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Skoczowie – I etap”.

§2

Zasady realizacji  zadania oraz udział  stron i  zasady finansowania określone zostaną w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Cieszyńskim a Gminą Skoczów.

§3

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


